
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 59/2021

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 4.300 KITS NATALINOS para serem distribuídos aos Alunos das escolas municipais do
Municipio de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de 4.300 KITS NATALINOS para serem distribuídos aos Alunos das escolas municipais do
Municipio de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 QUESTIONAMENTO E RESPOSTA.pdf Baixar

24/11/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

23/11/2021 00:00:00 EDITAL KITS NATALINOS EDUCAÇÃO.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-4300-kits-natalinos-para-serem-distribuidos-aos-alunos-das-escolas-municipais-do-municipio-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referencianbspspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632ed8833c8849497891b1c61bdb7c05.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572e67366fce10eb0d7876ab5292be3b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3fefcf0069ecd351920b93b0d05a155.pdf

